[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 986 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na avenida principal do Bairro Jatobá.

JUSTIFICATIVA

Moradores e usuários da avenida citada acima solicitaram este serviço junto a este vereador, pois a via encontra-se deteriorada, com vários buracos, deixando-a intransitável e com risco de acidentes, impedindo o trânsito de veículos e causando vários transtornos à comunidade.

Sala das Sessões, 24 de julho de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de julho de 2018
)